Then he sprinkles the scapular with holy water, and invests the person with it, saying:

Take, dear brother (sister) this emblem of the blessed Virgin Mary, Mother of Good Counsel; and by her inspiration may you always do whatever is pleasing to God, and so deserve to be numbered among His elect; through Christ our Lord. **R.** Amen.

The priest continues:

V. Pray for us, O Mother of Good Counsel.

R. That we may be worthy of Christ's promise.

Let us pray.

Prayer

God, who gave us the Mother of your beloved Son as our Mother, and made her beautiful image renowned by a wondrous apparition; grant, we pray, that we may ever follow her admonitions, and so be disposed to pass our lives in accord with your divine heart, and come happily to our heavenly home; through Christ our Lord. **R.** Amen.

25

BENEDICTIO ET IMPOSITIO SCAPULARIS

SANCTI JOSEPH SPONSI B. M. V.

Protectoris Ecclesiæ Universalis

Propria Ord. Min. S. Franc. Capuccin.

(Approbata a S. R. C. die 18 April. 1893)

Suscepturnus Scapulare genuflectit; et Sacerdos, superpelliceo et stola alba indutus, dicit:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui custódiæ sancti Joseph, Sponsi immaculátæ Genitricis tuæ Maríæ, committi voluísti: hoc vestiménti genus ad Ecclésiæ tuæ fidélium tutámen institútum bene + dicere dignérис; ut hic fámulus tuus (*hæc fámula tua*) sub ejúsdem sancti Joseph protectióne pie et tute tibi servíre váleat: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui custódiæ sancti Joseph, Sponsi immaculátæ Genitricis tuæ Maríæ, committi voluísti: hoc vestiménti genus ad Ecclésiæ tuæ fidélium tutámen institútum bene + dicere dignérис; ut hi fámuli tui (*hæc fámulæ tua*) sub ejúsdem sancti Joseph protectióne pie et tute tibi servíre váleant: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Postea Sacerdos Scapulare aspergat aqua benedicta, illudque imponat dicens:

Accipe, frater (soror), Scapulare sancti Joseph Sponsi beátæ Maríæ Vírginis, ut eo protectóre et custóde, contra diáboli

nequitias defensus (-a), ad vitam pervenias sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

Deinde, flexis genibus, trina vice, una cum adscripto, dicat vernaculo idiomate:

Sancte Joseph, Protector noster, ora pro nobis.

25

BLESSING AND INVESTITURE WITH SCAPULAR OF ST. JOSEPH, SPOUSE OF MARY

Patron of the Universal Church